
UCHWAŁA NR LXI/937/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Lubiszyn prowadzenia zadania 
publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych polegającego na 

budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 130 w miejscowości Baczyna 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) 

oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/441/21 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17 maja 

2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Lubiszyn prowadzenia zadania publicznego 

Województwa Lubuskiego w zakresie dróg publicznych polegającego na budowie chodnika 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 130 w miejscowości Baczyna, zmienionej uchwałą nr L/715/23 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 20 lutego 2023 r. oraz uchwałą nr LV/831/23 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 września 2023 r., § 2a otrzymuje brzmienie: 

„§ 2a. Powierzenie zadania następuje na okres do 31.03.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 29 grudnia 2023 r. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B133F8-EDC5-4AF8-8B75-07660EAF0728. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/937/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2a w § 1

	§ 2
	§ 3


